Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение
муниципального образования город Краснодар
«Детский сад комбинированного вида № 111»

ПРИКАЗ

09.01.2024г. № 05 - ОД

г. Краснодар

О назначении ответственных лиц за организацию обработки
персональных данных в образовательном учреждении МАДОУ МО

г.Краснодар «Детский сад №111» на 2024 год

С целью организации обработки персональных данных в МАДОУ МО г.
Краснодар «Детский сад № 111» соответствии с пунктом 1 части 1 статьи
18.1 и части 1 статьи 22.1 Федерального закона от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О
персональных данных»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственных за сбор, хранение и обработку
персональных данных в МАДОУ МО г. Краснодар «Детский сад №
111» делопроизводителя Харун Е.Е., председателя профсоюзного
комитета Мишину Л.Е., старшего воспитателя Щербина Е.А.,
специалиста по кадрам Богомягкову Ю.В.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий

С приказом ознакомлены:

Харун Е.Е._

Мишина Л.Е.

Щербина Е.А.

Богомягкова Ю.В.